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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,868,254.22 242,800.00 3,655,454.22

576,000.00 24,000.00 552,000.00Dietas

70,000.00 16,500.00 53,500.00Gastos de Representación en el País

2,274,000.00 15,500.00 2,258,500.00Sueldos Básicos

229,500.00 0.00 229,500.00Decimotercer Mes

149,500.00 0.00 149,500.00Decimocuarto Mes

198,449.22 0.00 198,449.22Beneficios

60,000.00 0.00 60,000.00Contribuciones al Instituto Nacional 
de Formación Profesional

275,805.00 186,800.00 119,005.00Jornales

0.00 0.00 0.00Complementos

30,000.00 0.00 30,000.00Retribuciones a Personal Directivo y 
de Control

5,000.00 0.00 5,000.00Contratos Especiales

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,307,296.06 206,606.26 1,263,995.52

44,000.00 0.00 44,000.00Viáticos Nacionales

14,000.00 0.00 14,000.00Pasajes Nacionales

10,000.00 4,396.26 5,603.74Energía Eléctrica

15,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Fija

3,000.00 0.00 3,000.00Alquiler de Equipos de Transporte, 
Tracción y Elevación

5,000.00 55,350.00 9,650.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Maquinarias de Producción

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos

1,000.00 0.00 1,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales
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3,200.00 0.00 3,200.00Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

0.00 0.00 0.00Primas y Gastos de Seguro

1,500.00 100.00 2,885.86Comisiones y Gastos Bancarios

9,000.00 0.00 9,000.00Publicidad y Propaganda

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Internet

66,596.06 70,000.00 98,415.92Ceremonial y Protocolo

5,000.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación

1,100,000.00 76,760.00 1,023,240.00Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 989,905.57 0.00 989,905.57

110,000.00 0.00 110,000.00Alimentos y Bebidas para Personas

71,775.12 0.00 71,775.12Papel de Escritorio

17,000.00 0.00 17,000.00Productos de Papel y Cartón

2,000.00 0.00 2,000.00Libros, Revistas y Periódicos

10,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire

3,000.00 0.00 3,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes

6,000.00 0.00 6,000.00Gasolina

2,000.00 0.00 2,000.00Productos de Material Plástico

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

75,000.00 0.00 75,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

688,130.45 0.00 688,130.45Productos de Cemento, Asbesto y 
Yeso

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,164,562.25 0.00 2,166,747.89

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina

30,000.00 0.00 32,185.64Equipos Varios de Oficina
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0.00 0.00 0.00Equipos para Computación

1,308,562.25 0.00 1,308,562.25Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

776,000.00 0.00 776,000.00Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,031,590.86 127,925.00 9,029,891.22

15,000.00 3,000.00 12,000.00Ayudas Sociales Varias

118,270.66 0.00 118,270.66Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la Administración 
Central

8,728,491.11 124,925.00 8,729,791.47Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

137,626.09 0.00 137,626.09Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

32,203.00 0.00 32,203.00Transferencias Corrientes a 
Instituciones Descentralizadas

17,361,608.96 577,331.26 17,105,994.42Total:
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